Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №8» города Канаш Чувашской Республики

ПРИКАЗ

 28 декабря 2017 года  				                                              № 95

Об изменении учебного плана МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №8» г. Канаш

     На основании письма Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 18.12.2017 № 02/13-14733 с целью эффективной организации учебно-воспитательного процесса с 3 четверти 2017-2018 учебного года, на основании выбора родителей (законных представителей) обучающихся п р и к а з ы в а ю:
     1. Внести изменение в учебный план МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №8» г. Канаш на 3-4 четверти 2017-2018 учебного года.
     2. Утвердить новый учебный план МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №8» г. Канаш и расписание уроков.
    3. Утвердить рабочие учебные программы по следующим предметам:
- Родной язык и литературное чтение на родном языке (чувашский);
- Родной язык и литературное чтение на родном языке (русский);
- Родной язык и литература на родном языке (чувашский);
- Родной язык и литература на родном языке (русский);
- Государственный язык Чувашской Республики (чувашский).
    4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Останину Л.В.

Директор 						Б.И. Максимов